3
4

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении формы заявления о предоставлении многодетным семьям ежегодной выплаты на приобретение одежды обучающихся для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 26.03.2012 № 154-п «Об установлении Порядка предоставления многодетным семьям ежегодной выплаты на приобретение одежды обучающихся для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Порядка финансирования расходов на предоставление многодетным семьям ежегодной денежной выплаты на приобретение одежды обучающихся для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, размера ежегодной денежной выплаты многодетным семьям на приобретение одежды обучающихся для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму заявления о предоставлении многодетным семьям ежегодной выплаты на приобретение одежды обучающихся для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.
2. Управлению организации социальных выплат (Мальцева Т.А.) обеспечить использование формы заявления о предоставлении многодетным семьям ежегодной выплаты на приобретение одежды обучающихся для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования центрами социальной поддержки населения, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области.

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства труда и
социального развития
Новосибирской области
от ____________ № ____

ФОРМА

Руководителю центра социальной поддержки населения_____________________________________,
от____________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
проживающего(ей) по адресу: ____________________
______________________________________________
паспорт (иной документ, удостоверяющий личность): серия___________________номер_________________
кем выдан_____________________________________
дата выдачи____________________________________
страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)______________________________________
контактный телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении многодетным семьям ежегодной денежной выплаты на приобретение одежды обучающихся для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

         Прошу предоставить ежегодную денежную выплату на приобретение одежды обучающихся для обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования моему(им) ребенку (детям):

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
	Дата рождения
	Наименование общеобразовательной организации, класс

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________

        Прошу доставлять ежегодную денежную выплату одним из указанных способов:
перечислить в кредитную организацию:
___________________________________________________________________
(наименование банка, № карты платежной системы «МИР»)
___________________________________________________________________
(наименование банка, № лицевого счета и реквизиты кредитной организации иной платежной системы)
      доставить по адресу:____________________________________________________.

(адрес, организация почтовой связи)

 «_____» ______________ г. ______________ __________________________________________
             (дата)                                                (подпись)                                     (фамилия, инициалы)

___________
image1.wmf